
 

UCHWAŁA nr 4/9N/IX/12 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 23 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie rozdziału sprzętu  

 

Na podstawie § 20 pkt 1 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zakupiony w 2012 roku sprzęt ze środków Ministerstwa Spraw Wewnętrznych przekazać 

nieodpłatne na własność jednostkom wojewódzkim WOPR według następującego 

rozdzielnika: 

 

 Asortyment  Województwo Miasto 

1 
Motorowa łódź od 5 m z 

otwieranym dziobem i silnikiem 

1 Warmińsko-mazurskie  

2 Zachodniopomorskie Szczecinek 

2 Łódź motorowa ponad 4 m 

1 Kujawsko-pomorskie  

2 Lubelskie  

3 Lubuskie  

4 Łódzkie  
5 Małopolskie  

6 Małopolskie  

7 Opolskie  

8 Podlaskie   

9 Szkolenia Centralne  

10 Śląskie  

11 Świętokrzyskie  

12 Wielkopolskie  

3 
Skuter wodny od 160 KM  

z platformą ratowniczą 

1 Kujawsko-pomorskie  

2 Lubuskie  

3 Łódzkie  

4 Opolskie  

5 Podlaskie  

6 Pomorskie  Słupsk 

7 Śląskie  

8 Świętokrzyskie  

9 Warmińsko – Mazurskie  

10 Wielkopolskie  

11 Zachodniopomorskie Koszalin 

4 Deska ratownicza 

1 Łódzkie  Skierniewice 
2 Łódzkie  Skierniewice 
3 Małopolskie  Kraków 

4 Małopolskie   

5 Podlaskie  Augustów 

6 Podlaskie  Augustów 

7 Pomorskie Łeba 

8 Szkolenia Centralne  

9 Szkolenia Centralne  

10 Pomorskie  Ustka 

11 Pomorskie  Ustka 
12 Pomorskie   Rowy 



13 Pomorskie  Rowy 
14 Szkolenia Centralne   

15 Szkolenia Centralne   

16 Dolnośląskie Wrocław 

17 Pomorskie   Słupsk 

18 Pomorskie   Słupsk 

19 Wielkopolskie  

20 Zachodniopomorskie  Mielno 

21 Zachodniopomorskie Kołobrzeg 

22 Zachodniopomorskie   Dźwirzyno 

23 Zachodniopomorskie  Ustronie Morskie 

24 Zachodniopomorskie  Świnoujście 

25 Zachodniopomorskie  Międzyzdroje 

26 Mazowieckie Warszawa 

5 Silnik zaburtowy do łodzi 90 KM  1 Dolnośląskie Wrocław 

6 Silnik zaburtowy do łodzi 60 KM 1 Mazowieckie Warszawa 

 

§ 2 

 

1. Prezes jednostki wojewódzkiej WOPR do zakupionego w 2012 roku sprzętu, w ramach 

udziału własnego, dopłaca kwotę w wysokości co najmniej 20% wartości sprzętu, 

według wystawionych faktur. 

2. Część kwoty dopłaty wymienionej w ust. 1 przeznaczona zostanie na ubezpieczenie 

sprzętu. 

3. Prezes jednostki wojewódzkiej WOPR dokona wpłaty kwoty wymienionej w ust. 1  

w terminie i na rachunki odrębnie określone. 

4. Nie dokonanie wpłaty wymienionej w ust. 1 może skutkować zmianą rozdziału sprzętu. 

5. Za realizację postanowienia wymienionego w ust. 4 odpowiada Prezes WOPR  

na podstawie zmian rozdziału sprzętu zatwierdzonych uchwałą Zarządu Głównego 

WOPR.  

 

§ 3 

 

Osoby upoważnione na podstawie odrębnych przepisów, podpiszą aneks do umowy  

z MSW w sprawie rozdziału sprzętu, zgodny z podziałem wymienionym w § 1.   

 

§ 4 

 

W imieniu WOPR, osoby upoważnione na podstawie odrębnych przepisów, podpiszą  

z jednostkami wojewódzkimi WOPR umowy w sprawie nieodpłatnego przekazania  

na własność: 

1. sprzęt wymieniony w § 1, w terminie do 30 dni po jego zakupieniu;  

2. sprzęt zamortyzowany, będący już w nieodpłatnym użyczeniu jednostkom WOPR  

i osobom fizycznym na dzień 31 grudnia 2011 roku, w terminie do dnia 15 lipca 2012 

roku; 

3. sprzęt podlegający jeszcze amortyzacji, będący już w nieodpłatnym użyczeniu 

jednostkom WOPR i osobom fizycznym na dzień 31 grudnia 2011 roku, w terminie do 

dnia 30 lipca 2012 roku, z podaniem wartości i okresu amortyzacji oraz ceny i daty 

zakupu poszczególnego sprzętu;   

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


